
 

ZARZĄDZENIE Nr 745 /2023 

WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 30 października 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gryfińskiego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

Prawo farmaceutyczne (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2301 z późn. zm.) Wójt Gminy Widuchowa 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Gryfińskiego w 2024 roku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty, kultury i sportu, 

współpracy z organizacjami, realizacji projektów, polityki informacyjnej i promocji gminy.  

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


